
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

 Direzione Generale 
Ufficio X - Ambito Territoriale per la Provincia di LECCE 

 
Prot.n.16053 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
VISTO il D.D.G. n.82 del 24.9.2012, con il quale sono stati indetti concorsi, per titoli     
ed esami, finalizzati alla copertura di posti e cattedre di personale docente nelle scuole 
dell’infanzia, primaria e secondaria di I e II grado; 
 
CONSIDERATO che la citata procedura concorsuale si articola in modalità telematiche 
e adempimenti amministrativi; 
 
RITENUTO necessario, pertanto,  individuare alcune unità di personale di questo 
U.S.T. che possano fornire ogni utile supporto tecnico e amministrativo per il regolare 
svolgimento del procedimento di cui trattasi; 
 
 
                                                      DISPONE 
 
Presso l’Ufficio Scolastico Territoriale di Lecce è costituito il Gruppo di lavoro di 
supporto alla procedura concorsuale indetta con D.D.G. n.82 del 24.9.2012. 
Il Gruppo è così costituito: 
Dott.       Luigi Frigoli  Area III F6 – con funzioni di coordinamento 
Dott.ssa  Angela Cagnazzo  Area III F6 – referente amministrativo 
Dott.       Alessandro Pastore Area II F5- referente amministrativo 
Dott.ssa  Rossella Marchesi Area III F6  - referente tecnico 
Sig.        Carlo Paticchio    Area II F5    -  referente tecnico       
 
 
 
Lecce 11.12.2012                                           IL DIRIGENTE 
                                                                   (Marcella Rucco) 


